

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายเทศบาล ๓ ซอย ๓ พร้อมพนักกันน้ำ หมู่ที่ ๕

ต.ลาดยาว อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๑,๐๐๐.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ช่วงที่ ๑ งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.สูง ๓.๙๕ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณ

๓๑.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมก่อสร้างพนักกันน้ำยาว ๒๕.๐๐ เมตร สูง ๓.๙๕ เมตร

ช่วงที่ ๒ งานถนน งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร หนา

๐.๒๐ เมตร ใช้ปริมาณ ๒๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๖.๐๐-๑๑.๐๐

เมตร ยาว ๘๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯและป้ายถาวร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๘๗๖,๐๐๐.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.๕

5.2 แบบ พร.๔

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางศิริรัตน์ จุ่นจ่าง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ทต.ลาดยาว เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายบรรณพัฒน์ เรืองขำ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา เป็น กรรมการ

6.3 นางสาวกมลนิตย์ กิรติวัฒนธกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

สรุปผลการประมาณราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเทศบาล 3 ซอย 3 พร้อมพังก้าน้ำ

แผ่นที่ 1/3

ส่วนราชการ งานฝ่าย งานสาธารณูปโภค ฝ่ายการโยธา กอง ช่าง

ประเภท งานชลประทาน,งานทาง
เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลาดยาว
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายการโยธา กอง ช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลลาดยาว
แบบเลขที่
ประมาณราคามาแบบ จำนวน แผ่น
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน , งานทาง				เงื่อนไข FACTOR F
1.1	ปรับปรุงซ่อมแซมพังก้าน้ำ คสล.	317,177.78	1.3375	424,225.28	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
1.2	ปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.	332,150.59	1.3624	452,521.96	เงินประกันผลงานหัก 0 %
2	ประเภทป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
2.1	ประเภทป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2.2	ป้ายโครงการถาวร (ป้ายเหล็ก) จำนวน 1 ป้าย				
	**ราคาป้ายโครงการ รวมอยู่ในค่าแฟกเตอร์แล้ว				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			876,747.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ			876,000.00	
	ตัวอักษร แปลตามเจตนาให้หนังสือพิมพ์ฉบับอื่น			876,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ทั้งหมดงานพังก้าน้ำ

25.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

16,969.01

บาท/ม.

ขนาดหรือเนื้อที่ทั้งหมดงานถนน

720.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

628.50

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับประมาณการนี้ และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

สำเนาถูกต้อง

(นายเฉลิมรัฐ ป้อมเมืองเขียวก)
สมิยนตราอำเภอลาดยาว

หมายเหตุ

ราคาประมาณการค่าวัสดุคัดลอกมาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ และราคาท้องถิ่น เดือน เมษายน พ.ศ. 2560
ค่าแรงคัดลอกมาจากสำนักงานงบประมาณและบางชนิดคิดจากราคาวัสดุเป็นค่าแรง 5-37% ของราคาวัสดุ

๑๕

ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ จันทอง)

กรรมการ

(นายบรรณพัสต์ เรืองคำ)

Don

กรรมการ

(นางสาวกมลนิตย์ กิระวัฒน์ธนกุล)

สรุปผลการประมาณราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเทศบาล 3 ขอย 3 พร้อมพังกันน้ำ

แผ่นที่ 2/3

งานก่อสร้างพังกันน้ำ คสล. ยาว 25.00 เมตร
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	พังกันน้ำ คสล. ยาว 25.00 เมตร								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	31.00	ลบ.ม.	584.00	18,104.00	1.3375	781.10	24,214.10	
1.2	งานเสาเข็ม	52.00	ม.	699.00	36,348.00	1.3375	934.91	48,615.45	
	เข็ม คอ. ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 4.00 ม.								
1.3	ทรายหยาบอัดแน่น	6.00	ลบ.ม.	523.00	3,138.00	1.3375	699.51	4,197.08	
1.4	คอนกรีตหยาบ fc' 180 ksc.	6.00	ลบ.ม.	1,997.59	11,985.54	1.3375	2,671.78	16,030.66	
1.5	งานเหล็กเสริม	4,738.00	กก.	24.00	113,712.00	1.3375	32.10	152,089.80	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	53.00	ลบ.ม.	2,371.00	125,663.00	1.3375	3,171.21	168,074.26	
1.7	งานพื้นทั้งหน้าเขื่อน	15.00	ลบ.ม.	483.00	7,245.00	1.3375	646.01	9,690.19	
1.8	กระดาดขานอ้อย ขนาด 4x7 ฟุตหนา 12 มม.	2.00	แผ่น	400.00	800.00	1.3375	535.00	1,070.00	
1.9	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	182.24	182.24	1.3375	243.75	243.75	
รวมราคางานต้นทุนทั้งสิ้น					317,177.78			424,225.28	
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		424,000.00	

หมายเหตุ

ราคาประมาณการค่าวัสดุคัดลอกมาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ และราคาท้องถิ่น เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ค่าแรงคัดลอกมาจากสำนักงานประมาณและบางชนิดคิดจากราคาวัสดุเป็นค่าแรง 5-37% ของราคาวัสดุ

ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง 24.56 บาท/ลิตร

สำเนาถูกต้อง

(นายเฉลิมวรุฒ บือเมืองเขียว)
 เสมียนตราอำเภอลาดยาว

แบบสรุปราคาของโครงการปรับปรุงถนนเทศบาลนคร 3 ซอย 3 พร้อมถนนกันน้ำ

แผ่นที่ 3/3

ส่วนราชการ งาน / ฝ่าย งานสาธารณูปโภค ฝ่ายการโยธา กอง ข้าง

ประเภท	งานทาง
เจ้าของงาน	สำนักงานเทศบาลตำบลลาดยาว
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานออกแบบและรายการ	ฝ่ายการโยธา กอง ข้าง สำนักงานเทศบาลตำบลลาดยาว
แบบเลขที่	
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาของ	วันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาตลาด (บาท)	หมายเหตุ
1	งานผิวจราจร								
	- งานฉีดผิวจราจร	ตร.ม.	720.00	103.00	74,160.00	1.3624	140.33	101,035.58	
	- งานรองพื้นผิวจราจร	ตร.ม.	80.00	102.00	8,160.00	1.3624	138.96	11,117.18	
	- งานรองพื้นผิวจราจร	ตร.ม.	36.00	472.00	16,992.00	1.3624	643.05	23,149.90	
	- งานผิวจราจร 15 ซม. (280 KSC)	ตร.ม.	720.00	301.00	216,720.00	1.3624	410.08	295,259.33	
	- งาน Contraction Joint	ม.	72.00	91.00	6,552.00	1.3624	123.98	8,926.44	
2	งานท่อระบายน้ำ ท่อกลม ด.ร.บ. ขนาด Dia. 0.80 ม.								
	- ท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	1.00	1,997.59	1,997.59	1.3624	2,721.52	2,721.52	
	- ท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	3.00	1,823.00	5,469.00	1.3624	2,483.66	7,450.97	
	- ท่อระบายน้ำ (รองพื้นและถมหลังท่อ)	ตร.ม.	5.00	420.00	2,100.00	1.3624	572.21	2,861.04	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								452,521.96	
TOTAL								452,000.00	

หมายเหตุ

ราคาประมาณการค่าวัสดุที่ได้ออกมาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ และราคาท้องถิ่น เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560
ค่าแรงที่ได้ออกมาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์เป็นค่าแรง 5-37% ของราคาวัสดุ
ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.56 บาท/ลิตร

สำเนาถูกต้อง

(นายเฉลิมฤทธิ์ ป้อมเมืองเขียว)
เสมียนตราอำเภอลาดยาว

2021